深圳市龙岗区应急管理局项目自行采购结果公告

	    依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定，现将我局“2024年龙岗区防震减灾演练及科普示范学校创建技术服务”有关情况向社会公告:

	采购项目名称：2024年龙岗区防震减灾演练及科普示范学校创建技术服务采购项目

	项目预算金额：人民币壹拾万元整（¥100000元）。

	采购项目内容描述：

为认真贯彻落实国家防震减灾工作会议精神，根据《广东省防震减灾科普示范学校认定管理办法(试行)》(粤震〔2021〕76号)的文件要求，以创建“防震减灾科普示范学校”为契机，进一步加强学校防震减灾教育工作，增强广大师生的防震减灾意识和自觉性，提高地震灾害防御和自救互救能力。

协助我局积极推进龙岗区防震减灾演练及科普示范学校的创建工作，完成创建广东省防震减灾科普示范学校。

	成交供应商名称：深圳防灾减灾技术研究院

	项目成交金额：人民币玖万伍仟叁佰元整（¥95300元）。

	中标产品（服务）说明：
编制龙岗区防震减灾演练及科普示范学校创建项目的工作方案。

对照相关创建标准，指导龙岗区申报单位进行创建工作，提供咨询服务、实地指导，完善申报材料；开展现场督导，提出建议措施、指导完善；协助主管部门收集申报材料，开展现场检查、审核等工作。

提供50册地震科普图书。

指导龙岗区防震减灾科普示范学校宣传工作。
指导两所创建学校各开展1次全校师生参加的地震应急避险和疏散演练。

	供应商征集筛选情况说明：根据《2024年龙岗区防震减灾演练及科普示范学校创建技术服务采购项目公告》，对符合资质的应标供应商进行综合评审法产生中标供应商。

	公示时间：2024年4月23日至2024年4月25日（共3个工作日）

	项目期限：2024年5月1日—2024年10月31日

	联系方式：深圳市龙岗区应急管理局

采购科室：应急指挥科

地址：深圳市龙岗区龙城街道愉龙路30号

联系电话：0755-84862429